ATO TRT13 SCR Nº 013, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

Dispõe sobre a designação da
Juíza do Trabalho Substituta
Larissa Leônia Bezerra de Andrade
Albuquerque.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E CORREGEDORA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, nos termos da Resolução Administrativa nº 091/2017,

RESOLVE:

DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta LARISSA LEÔNIA BEZERRA DE ANDRADE
ALBUQUERQUE (matrícula nº 101.358.74) para, sem prejuízo das designações anteriores,
AUXILIAR A 13ª VARA DO TRABALHO DE JOÃO PESSOA, REALIZANDO
AUDIÊNCIAS e RESPONDENDO PELO ACERVO da Juíza Titular daquela unidade, no
período de 16/02 a 19/02/2024, bem como   AUXILIAR A 4ª VARA DO TRABALHO DE
JOÃO PESSOA, REALIZANDO AUDIÊNCIAS E RESPONDENDO PELO ACERVO da
Juíza Substituta Titular Mirella D'Arc de Melo Cahu Arcoverde de Souza, no período
de 20/02 a 29/02/2024.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

MARGARIDA ALVES DE ARAÚJO SILVA

Desembargadora Vice-Presidente e Corregedora

		2024-02-16T15:55:26-0300
	MARGARIDA ALVES DE ARAUJO SILVA